
                                 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                                                   2105  գ. ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ 1 փող. 34  

 ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ ՀԱՄԱՅՆՔ      -098787225  - blagodarnoye.lori@mta.gov.am 

 

Թիվ  0-212 

20.10.2016թ. 
 

                                                                                            ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶՊԵՏ  ՊՐ-Ն  Ա.ՆԱԼԲԱՆԴՅԱՆԻՆ 

 

 

 

     ՁԵԶ ԵՆՔ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆՈՒՄ   ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2016 

ԹՎԱԿԱՆԻ  18-Ը  ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ  ԹԻՎ 25-Ա   և  ԹԻՎ 26-Ն    ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԸ: 

 

Առդիր ` 3 էջ : 

 

 

 

 

 

       

mailto:blagodarnoye.lori@mta.gov.am


                                                

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ    

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                  2105  գ. ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ 1-ի փող. 34  

 ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ ՀԱՄԱՅՆՔ      -098787225 blagodarnoye.lori@mta.gov.am 
 

                                                                           ՈՐՈՇՈՒՄ 

 «18»  հոկտեմբերի  2016 թվականի N 25-Ա 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ  ԱՆԱՊԱՀՈՎ  ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻՆ  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 5-րդ և   20-

րդ կետերով, համայնքի ավագանու  2014 թվականի նոյեմբերի 20-ի «Հայաստանի 

Հանրապետության օրենսդրությամբ  Բլագոդարնոյե  համայնքի ղեկավարին  վերապահված  

կամավոր լիազորությունների իրականացման և դրանց համար անհրաժեշտ ֆինանսական 

միջոցների հատկացման  կարգը հաստատելու մասին» թիվ 13-Ա  որոշմամբ, հիմք ընդունելով 

ստացված դիմումները և համայնքի  զինծառայողների ընտանիքների սոցիալական 

պաշտպանվածության բարելավման,  զինծառայությունից արձակվածների, պատերազմի 

վետերանների սոցիալական խնդիրների լուծման, հաշմանդամների, կերակրողին կորցրած 

ընտանիքների, սոցիալապես անապահով այլ խավերի սոցիալական պայմանների բարելավման 

վերաբերյալ դիմումները  քննարկող հանձնաժողովի եզրակացությունները` 

          Բլագոդարնոյե  համայնքի ավագանին որոշում է. 

    1. Բավարարել համայնքի   բնակիչների դիմումները և համայնքի բյուջեից նրանց ընտանիքներին 

հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն կից հավելվածի: 

    2.   Համայնքի  ղեկավարին ՝ ձեռնարկել անհրաժեշտ  միջոցներ  սույն  որոշման  կատարման 

ուղղությամբ   և  որոշումն  ուժի  մեջ  մտնելուց  հետո  10-օրյա  ժամկետում  բնակիչներին  վճարել 

հատկացված   գումարները:                                                                                                                                              

3.   Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից :  

 

mailto:blagodarnoye.lori@mta.gov.am


                 

 

                                                                                                                                                                     Հավելված  
ՀՀ Լոռու մարզի Բլագոդարնոյե  համայնքի  ավագանու  

 2016 թվականի 18-ը  հոկտեմբերի   N 25-Ա   որոշման  

 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԲՅՈՒՋԵԻՑ  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՍՏԱՑՈՂ   ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ 

  

                  

                 1)  Գևորգյան  Սիլվա  Անատոլի  -  20 000 (քսան   հազար) դրամ. 

                  

              

ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝   20 000  ( քսան  հազար ) դրամ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ    

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                  2105  գ. ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ 1-ի փող. 34  

 ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵ ՀԱՄԱՅՆՔ      -098787225 blagodarnoye.lori@mta.gov.am 

 

 

                                                                    ՈՐՈՇՈՒՄ 

                                  «18»  հոկտեմբերի  2016 թվականի N 26-Ն 
ԲԼԱԳՈԴԱՐՆՈՅԵԻ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ  2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ  ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ  

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

    Ղեկավարվելով  «Տեղական  ինքնակառավարման  մասին»  Հայաստանի  Հանրապետության  

օրենքի  16-րդ  հոդվածի  3-րդ  կետով  և  «Իրավական  ակտերի  մասին»  Հայաստանի  

Հանրապետության  օրենքի  70-րդ  հոդվածով` 

Բլագոդարնոյեի  համայնքի ավագանին որոշում է. 

      Բլագոդարնոյեի  համայնքի 2016 թվականի  բյուջեում   կատարել    փոփոխություն`  

 «Բլագոդարնոյեի  միջնակարգ  կրթություն»    (09-02-02) 4729  հոդվածից - 50 000  (հիսուն հազար)  

դրամ, կառավարման  ապարատի   (01-01-01)  4823 հոդվածից - 40 000  (քառասսուն հազար)  դրամ,  

4241 հոդվածից - 80 000  (ութանասուն հազար)  դրամ, 4221 հոդվածից - 50 000  (հիսուն հազար)  

դրամ  տեղափոխել «Բլագոդարնոյեի  ջրամատակարարում»  (06-03-01)  4251  հոդվածին – 100 000  

(մեկ  հարյուր  հազար)  դրամ  և կառավարման  ապարատի  (01-01-01)  4251 հոդվածին -  120 000  

(մեկ  հարյուր  քսան հազար)  դրամ: 

                      

mailto:blagodarnoye.lori@mta.gov.am

